
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE 

 GABINETE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Pregão Eletrônico n° 080/2014 RP 044                             Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!            1 

 

RETIFICAÇÃO I 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2014, PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 044/2014 
DE 22 DE JULHO DE 2014. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
– MOBILIÁRIO EM GERAL – DIVERSAS SECRETARIAS. 

 

 

ABERTURA: 

 

Onde se lê: 

 
1.4. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS: até às 14h do dia 05/09/2014. 
 
1.5. ABERTURA DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS: às 14h do dia 05/09/2014. 
  
1.6. INÍCIO DA SESSÃO E DISPUTA DE PREÇOS: às 14h do dia 05/09/2014. 

 

Leia-se: 

 
1.4. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS: até às 14h do dia 11/09/2014. 
 
1.5. ABERTURA DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS: às 14h do dia 11/09/2014. 
  
1.6. INÍCIO DA SESSÃO E DISPUTA DE PREÇOS: às 14h do dia 11/09/2014. 

 


